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m Veldwerk
datum: Maasbree, 27 april 2012 u In-situ systemen
onderwerp: akoestisch onderzoek = Geluidonderzoek
ons kenmerk: BO1 12219001N u Asbestonderzoek
bijlage(n): mailwisseling met gemeente Horst a/d Maas (3 pagina’s) = Bodemonderzoek -

m Geohydrologisch advies

m Bodemenergiesystemen

m Bodemenergieberekeningen

m Mechanische grondboringen
Geachte mevrouw Philipsen, u Keuring grond en bouwstoffen

Op uw verzoek is door ons bureau een akoestisch onderzoek opgestart ten behoeve van de
nieuwbouw van een woning aan de Niesweg 3 te Hegelsom. Vast onderdeel van de
werkzaamheden is het opvragen van de verkeersintensiteiten van de betreffende wegen bij de
wegbeheerder (in dit geval de gemeente Horst a/d Maas).

Uit een reactie van de gemeente (zie bijlage) is gebleken dat van deze wegen geen intensiteiten
bekend zijn. Het feit dat deze wegen niet zijn opgenomen in het telschema van de gemeente
vormt een aanwijzing dat de verkeersdrukte dermate laag zal zijn dat een telling weinig zinvol
wordt geacht. In overleg met de gemeente is vervolgens geconcludeerd dat een volledig
onderzoek om die reden niet langer noodzakelijk is. Onze werkzaamheden komen daarmee ten
einde.

Ik vertouw er op u hiermee voldoende van dienst te zijn geweest.
Met vriendelijke groet,

HMB B.V. /

.G.M. Meelkop

de heer ing.

pagina 1




pagina 1 van 3

Rick Meelkop | HMB B.V.

Van: Luc Selen [l.selen@horstaandemaas.nl]
Verzonden: 2012-04-27 09:09

Aan: Rick Meelkop | HMB B.V.

Onderwerp: Belr.: akoestisch onderzoek wegverkeer

Hoi Rick,

Prima. Ik zou wel effe een korte motivering op papier zetten. Dan kan dat bij de in te dienen stukken
worden gevoegd.

Luc

Gemeente Horst aan de Maas
Vergunningen
Ruimte

L.J.M. Selen
Senior medewerker Vergunningen backoffice

T077-4779570
FO77-47797 50

E Lselen@horstaandemaas.nl
www.horstaandemaas.nl

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.

>>> Rick Meelkop | HMB B.V. <r.meelkop@hmbgroep.ni> 04/26/12 3:39 >>>
Beste Luc, :

Voor een klant ben ik gevraagd een AkOn uit te voeren voor de bouw van een woning aan de
Niesweg te Hegelsom. Een situatietekening is als bijlage toegevoegd. Van jouw collega Ton Peeters
(zie onderstaande mail) heb ik vernomen dat van de omliggende zoneplichtige wegen geen
verkeersgegevens beschikbaar zijn. Gezien de locatie lijkt mij ook niet dat hier dermate veel verkeer
voorbij komt dat er een akoestisch probleem zou zijn. Mag ik op basis van deze informatie
concluderen dat een onderzoek verder niet noodzakelijk is, of moeten we toch verder nog iets
aantonen?

Met vriendelijke groet,

Rick Meelkop

projectieider
Adres: Voltaweg 8, 5993 5F Maasbree
Telefoon: (77-4652808
F-mail; r.meelkop@hmbgroep.nl

Website:  www.hmbgroep.nl
Disclaimer: www. hmbgroep. nl/disclaimer

Van: Ton Peeters [mailto:t.peeters@horstaandemaas.nl]
Verzonden: 2012-04-26 15:33
Aan: Rick Meelkop | HMB B.V.

27-04-2012
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Onderwerp: Betr.: Doorgest.: aanvraag verkeersgegevens

Beste Rick,

Wij hebben helaas geen vekeerstellingen voor handen van de Niesweg of de St. Jorisweg. Bovendien
ontbreken relevante tellingen in de nabijheid.

Ik kan je alleen meedelen dat het verhardingstype asfalt is. De maximum snelheid is nu 80 km/uur. Op
termijn komt de weg wel binnen een 80 km-zone te vallen, maar dat kan nog wel een half jaar duren.

Ik hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Horst aan de Maas
Integraal Beheer Openbare Ruimte

Ton Peeters
Medewerker verkeer

TO077-4779502
F 077 -47797 50
E t.peeters@horstaandemaas.nl

www. horstaandemaas.nl

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.

>>> Roel Beunen 04/12/12 4:03 >>>
Ton,

wil jij Rick's vragen beantwoorden?
Gr. ROel

>>> Rick Meelkop | HMB B.V. <r.meelkop@hmbgroep.nl> 04/12/12 4.00 >>>
Beste Roel,

Via jouw collega Anja Wellen heb ik vernomen dat jij tegenwoordig aanspreekpunt bent voor de aanvraag
van verkeersgegevens?

Ik ben gevraagd een akoestisch onderzoek op te stellen voor een te bouwen woning te Hegelsom.
Hiervoor ben ik op zoek naar de volgende gegevens:

e verkeersgegevens van de Niesweg;

e« verkeersgegevens van de St. Jorisweg.

Het betreft de toegestane rijsnelheden, verkeersintensiteiten, de verdelingen over etmaalperiode en
voertuigcategorie en het bijbehorende autonome groeipercentage. Ook het aanwezige wegdektype is van
belang voor het onderzoek.

Een situatietekening van de exacte onderzoekslocatie is bijgevoegd.

Hopende op een spoedige reactie verblijf ik,

27-04-2012



Met vriendelijke groet;

Rick Meelkop

projectieider
Adres; Voltaweg 8, 5993 SE£ Maashree
Telefoon: O77-4652808
E-mail: r.meelkop@hmbgroep.nl

Website: www.hiimbgroep.ni
Disclaimer. www. hmbagroep, ni/disclaimer

Disclaimer

Dit e-mailbericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde(n).
Gebruik door anderen is niet foegestaan.

Indien u niet de geadresseerde(n) bent, wordt u verzocht de verzender
hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen.

Door elektronische verzending kunnen aan de inhoud van dit bericht geen
rechten worden ontleend.

- Disclaimer

Disclaimer
Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n).
Gebruik door anderen is nief toegestaan.

Indien u niet de geadresseerde(n) bent, wordt u verzocht de verzender
hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen.

Door elektronische verzending kunnen aan de inhoud van dit bericht geen
rechten worden ontleend.

- Disclaimer
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